КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 августа 2019 года                            № 199                                          х. Джумайловка
О признании утратившим силу решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 03 марта 2015 года № 34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 03 марта 2015 года № 34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления ( Одинцова Н.В.)
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Е.И. Краснопюр